

MUNICIPALIDAD DE CAPIATÁ													
CUADRO COMPARATIVO													
LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N° 32/2025													
CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: PÚBLICA EXISTENTE DE LA CÑIA 4TA COSTA SALINARES, CALLE SAN ANTONIO, CALLE LA VICTORIA UBICADA EN LA CÑIA. 11 TOLEDO CAÑADA Y CALLE EUFROSINO OLMEDO LOPEZ UBICADA EN LA 2DA CÑIA. COSTA SALINAS BARRIO SANTO REY - ID N° 464447													
LOTE N° 1: CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS EN LAS CALLES: PÚBLICA EXISTENTE DE LA CÑIA 4TA COSTA SALINARES, CALLE SAN ANTONIO, CALLE LA VICTORIA UBICADA EN LA CÑIA. 11 TOLEDO CAÑADA													
GRUPO 1 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO CALLE PUBLICA EXISTENTE UBICADA EN LA CÑIA 4° COSTA SALINARES, BARRIO SAN BLAS													
OFERENTES:		MIGUEL ABDON VERA RODRIGUEZ - RUC N° 5806112-6				UBALDO MARTIN BRITIZ FLEITAS - RUC N° 852766-0				CASTULO GAMARRA ROLON - RUC N° 1361240-9			
Items	Descripción del Bien	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA Incluido)	Precio total	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA Incluido)	Precio total	Marca	Proceden cia
1	MARCACION Y REPLANTEO			386,00	1.800	694.800			386,00	2.000	772.000		
2	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m			1,00	993.800	993.800			1,00	1.116.667	1.116.667		
3	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO CÓNCAVOS de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5			245,00	36.480	8.937.600			245,00	40.900	10.020.500		
4	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS			386,00	54.980	21.222.280			386,00	60.000	23.160.000		
5	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO			386,00	2.250	868.500			386,00	2.500	965.000		
6	PINTURA DE CORDON (A LA CAL)			61,25	6.760	414.050			61,25	7.600	465.500		
7	LIMPIEZA FINAL			1,00	1.450.400	1.450.400			1,00	2.479.674	2.479.674		
SUB TOTAL						34.581.430					38.979.341		
GRUPO 2 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO CALLE SAN ANTONIO UBICADA EN LA CÑIA 11 TOLEDO CAÑADA, BARRIO SAN GREGORIO													
OFERENTES:		MIGUEL ABDON VERA RODRIGUEZ - RUC N° 5806112-6				UBALDO MARTIN BRITIZ FLEITAS - RUC N° 852766-0				CASTULO GAMARRA ROLON - RUC N° 1361240-9			
Items	Descripción del Bien	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA Incluido)	Precio total	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA Incluido)	Precio total	Marca	Proceden cia
8	MARCACION Y REPLANTEO			1.128,00	1.800	2.030.400			1.128,00	2.000	2.256.000		
9	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m			2,00	993.800	1.987.600			2,00	1.116.667	2.233.334		
10	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO CÓNCAVOS de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5			376,00	36.480	13.716.480			376,00	40.997	15.414.872		
11	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS			1.128,00	54.980	62.017.440			1.128,00	61.000	68.808.000		
12	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO			1.128,00	2.250	2.538.000			1.128,00	2.533	2.857.224		
13	PINTURA DE CORDON (A LA CAL)			94,00	6.760	635.440			94,00	7.600	714.400		
14	LIMPIEZA FINAL			1,00	2.355.240	2.355.240			1,00	2.646.341	2.646.341		
SUB TOTAL						85.280.600					94.930.171		



GRUPO 3 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO CALLE LA VICTORIA UBICADA EN LA CÑIA 11 TOLEDO CAÑADA, BARRIO SAN GREGORIO												
OFERENTES:		MIGUEL ABDON VERA RODRIGUEZ - RUC N° 5806112-6				UBALDO MARTIN BRITZ FLEITAS - RUC N° 852766-0				CASTULO GAMARRA ROLON - RUC N° 1361240-9		
Items	Descripción del Bien	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio total
15	MARCACION Y REPLANTEO			1.064,00	1.800	1.915.200			1.064,00	2.000	2.128.000	2.128.000
16	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m			2,00	993.800	1.987.600			2,00	1.116.667	2.233.334	2.233.334
17	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO CÓNCAVOS de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5			266,00	36.480	9.703.680			266,00	40.997	10.905.202	10.879.400
18	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS			1.064,00	54.980	58.488.720			1.064,00	61.000	64.904.000	65.737.112
19	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO			1.064,00	2.250	2.394.000			1.064,00	2.533	2.695.112	2.695.112
20	PINTURA DE CORDON (A LA CAL)			66,50	6.760	449.540			66,50	7.600	505.400	505.400
21	LIMPIEZA FINAL			1,00	2.206.900	2.206.900			1,00	2.479.674	2.479.674	2.540.588
SUB TOTAL						77.155.640					85.850.722	86.718.946
TOTAL LOTE N° 1						197.017.670					219.760.234	221.436.385
LOTE N° 2: CONSTRUCCION DE EMPEDRADO CALLE EUFROSINO OLMEDO LOPEZ UBICADA EN LA CÑIA 2DA COSTA SALINAS, BARRIO SANTO REY												
GRUPO 1 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO CALLE EUFROSINO OLMEDO LOPEZ UBICADA EN LA CÑIA 2DA COSTA SALINAS, BARRIO SANTO REY												
OFERENTES:		MIGUEL ABDON VERA RODRIGUEZ - RUC N° 5806112-6				UBALDO MARTIN BRITZ FLEITAS - RUC N° 852766-0				CASTULO GAMARRA ROLON - RUC N° 1361240-9		
Items	Descripción del Bien	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Marca	Proceden cia	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio total
1	MARCACION Y REPLANTEO			1.500,00	1.800	2.700.000			1.500,00	2.033	3.049.500	3.049.500
2	CARTEL INDICADOR OFICIAL MEDIDA (2,50 x 1,50) m			2,00	993.800	1.987.600			2,00	1.116.667	2.233.334	2.233.334
3	RELLENO Y COMPACTACION EN ZONA ZOCAVADA			170,00	71.750	12.197.500			170,00	80.667	13.713.390	12.559.600
4	RESGUARDO DE CORDON			85,00	97.150	8.257.750			85,00	109.167	9.279.195	8.500.000
5	PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CORDONES PREFABRICADO CÓNCAVOS de altura: 30 cm, largo: 50 cm, ancho: 10 cm, DOSAJE: 1:3:5			500,00	36.450	18.225.000			500,00	40.997	20.498.500	20.498.500
6	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS			1.500,00	54.950	82.425.000			1.500,00	60.783	91.174.500	92.674.500
7	COMPACTACION MECANICA Y RELLENO DE ESPACIOS ENTRE PIEDRAS CON ARENA LAVADA DE RIO Y RIPIO			1.500,00	2.250	3.375.000			1.500,00	2.533	3.799.500	3.799.500
8	PINTURA DE CORDON (A LA CAL)			42,50	6.750	286.875			42,50	7.600	323.000	323.000
9	LIMPIEZA FINAL			1,00	2.548.000	2.548.000			1,00	2.863.008	2.863.008	2.862.066
SUB TOTAL						132.002.725					146.933.927	146.500.000
TOTAL LOTE N° 2						132.002.725					146.933.927	146.500.000
TOTAL GENERAL						329.020.395					366.694.161	367.936.385

